

## 平成24年度収支決算

## 正味財産増減計算書

(平成24年7月1日から平成25年6月30日まで)

(単位:円)

	前年度(A)	当年度(B)	増減(B)-(A)
<b>I 一般正味財産増減の部</b>			
<b>1.経常増減の部</b>			
(1)経常収益			
①受取会費	24,924,000	24,977,000	53,000
正会員受取会費	24,924,000	24,977,000	53,000
賛助会員受取会費	0	0	0
受取寄付金	0	0	0
②事業収益	5,248,036	7,499,871	2,251,835
セミナーイベント事業収益	1,433,000	2,149,000	716,000
視察見学会事業収益	220,200	0	▲ 220,200
会員交流事業収益	354,000	1,552,500	1,198,500
トークインサロン事業収益	209,000	369,000	160,000
ビジネスマッチ事業収益	500,000	1,000,000	500,000
支部活動費戻入収益	2,531,836	2,429,371	▲ 102,465
③受託補助金等	104,000	81,737,040	81,633,040
復興支援型雇用創造事業	0	81,633,040	81,633,040
その他事業受託収益	104,000	104,000	0
④雑収益	1,404	3,557	2,153
普通預金受取収益	1,404	3,557	2,153
<b>経常収益計</b>	<b>30,277,440</b>	<b>114,217,468</b>	<b>83,940,028</b>
(2)経常費用			
①事業費	8,676,205	10,709,570	2,033,365
セミナーイベント事業費	2,048,626	3,038,251	989,625
視察見学会事業費	344,200	0	▲ 344,200
会員交流事業費	322,697	1,568,451	1,245,754
部会活動事業費	0	30,000	30,000
サロン事業費	162,310	291,782	129,472
支部活動事業費	4,798,372	4,781,086	▲ 17,286
ビジネスマッチ事業費	1,000,000	1,000,000	0
②受託事業費	0	81,706,540	81,706,540
復興支援型雇用創造事業費	0	81,633,040	81,633,040
その他事業費	0	73,500	73,500
③管理費	20,404,366	18,794,451	▲ 1,609,915
給与手当	6,923,450	7,741,267	817,817
賃借料	3,616,356	3,964,611	348,255
その他管理費	9,864,560	7,088,573	▲ 2,775,987
④事務代行費	0	▲ 2,228,851	▲ 2,228,851
復興支援型雇用創造事業の事務代行費	0	▲ 2,228,851	▲ 2,228,851
<b>経常費用計</b>	<b>29,080,571</b>	<b>108,981,710</b>	<b>79,901,139</b>
<b>当期経常利益増減額</b>	<b>1,196,869</b>	<b>5,235,758</b>	<b>4,038,889</b>
<b>当期一般正味財産増減額</b>	<b>1,196,869</b>	<b>5,235,758</b>	<b>4,038,889</b>
<b>一般正味財産期首残高</b>	<b>891,632</b>	<b>2,088,501</b>	<b>1,196,869</b>
<b>一般正味財産期末残高</b>	<b>2,088,501</b>	<b>7,324,259</b>	<b>5,235,758</b>
<b>II 正味財産期末残高</b>	<b>2,088,501</b>	<b>7,324,259</b>	<b>5,235,758</b>